
SCHEMA, ROZMĚR, POPISČ.

VÝROBKY OSAZENÉ V OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍCH
JSOU ZOBRAZENY V POHLEDU Z EXTERIERU

CELK

-

KATALOG VÝROBKŮ

1

HOŘICE, RIEGROVA 2004, REKONSTRUKCE INSTALACÍ, DPS, IX. 2021

POČET KS

NP
1.

NP

- - --

PP
1. 2.

OZNAČENÍ         = PEVNÉ ZASKLENÍ
OZNAČENÍ         = NEPRŮHLEDNÁ
                               TEPELNĚ IZOLAČNÍ 
                               DESKOVÁ VÝPLŇ
OZNAČENÍ         = ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ
OZNAČENÍ "Z"    = VNĚJŠÍ ŽALUZIE
OZNAČENÍ "K"    = UZAMYKATELNÁ KLIKA NP NP NP

3. 4. 5. STŘ

P
L - - -

-

PODLAHA

PANEL

PODLAHA

M
ON

TÁ
ŽN

Í
PR

VE
K

POHLED
ČELNÍ

M
ON

TÁ
ŽN

Í
PR

VE
K

PO
DL

AH
A

PO
DL

AH
A

MONTÁŽNÍ
PRVEK

ŘEZ
SVISLÝ

SYSTÉMOVÝ MONTÁŽNÍ PRVEK 
SPLACHOVACÍ NÁDRŽKY ZÁVĚSNÉHO WC
DO ZDĚNÉ PŘÍČKY
K INSTALACI MEZI BOČNÍ STĚNY

888781 40

STR. 2

  TECHNICKÉ A KVALITATIVNÍ POŽADAVKY NA VÝROBKY :

- PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY JE NUTNO OVĚŘIT ROZMĚRY VÝROBKŮ A PODMÍNKY JEJICH ZABUDOVÁNÍ
  DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ - POZOR - PROJEKTANT NEZODPOVÍDÁ ZA PŘÍPADNÉ ŠKODY 
  VZNIKLÉ PŘI NEDODRŽENÍ TÉTO DŮLEŽITÉ PODMÍNKY,
- ZA STATICKOU STRÁNKU VÝROBKŮ, JEJICH CELKOVOU PEVNOST, BEZPEČNOST, SPOLEHLIVOST A
  DLOUHODOBOU ŽIVOTNOST ZODPOVÍDÁ VÝROBCE,
- V PŘÍPADĚ, ŽE Z TECHNICKÉ PŘÍPRAVY ZHOTOVITELE VYPLYNE POŽADAVEK NA ÚPRAVU VÝROBKU ODLIŠNĚ 
  OD POŽADAVKŮ PROJEKTU, JE NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA A PŘEDLOŽIT MU NÁVRH ÚPRAV 
  OPROTI PROJEKTU K ODSOUHLASENÍ,
  REALIZOVÁNY MOHOU BÝT JEN ZMĚNY PÍSEMNĚ ODSOUHLASENÉ PROJEKTANTEM,
- ROZMĚRY VÝROBKŮ JSOU UVEDENY MODULOVĚ, PRO URČENÍ PŘESNÝCH VÝROBNÍCH ROZMĚRŮ VÝROBKŮ 
  JE NUTNO POSTUPOVAT PODLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE, 
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA VÝROBKŮ S DLOUHODOBOU ŽIVOTNOSTÍ, ODSTÍNY VIZ. JEDNOTLIVÉ VÝROBKY,
- PODROBNOSTI PROVEDENÍ VÝROBKŮ, DETAILY OSAZENÍ, KOTVENÍ, SPOJOVÁNÍ A VYZTUŽOVÁNÍ 
  BUDOU PŘEDMĚTEM VÝROBNÍ DOKUMENTACE ZHOTOVITELE,
- VÝROBKY BUDOU DODÁNY V KOMPLETNÍM PROVEDENÍ, TJ. VČETNĚ VŠECH OSAZOVACÍCH NEBO 
  NASTAVOVACÍCH PROFILŮ, TĚSNÍCÍHO A KOTEVNÍHO MATERIÁLU, VÝZTUŽNÝCH PROFILŮ, LIŠTOVÁNÍ, 
  TMELENÍ, LEMOVACÍCH A NAPOJOVACÍCH PROFILŮ, PRAHOVÝCH SPOJEK A PRAHŮ, VNITŘNÍCH A 
  VNĚJŠÍCH PARAPETŮ AP.,
- VÝROBKY OSADÍ VÝHRADNĚ FIRMA CERTIFIKOVANÁ VÝROBCEM SYSTÉMU,
  VÝROBKY MUSÍ BÝT VYROBENY A OSAZENY V SOULADU S PŘEDPISY VÝROBCE SYSTÉMU PRO VÝROBU
  A MONTÁŽ VÝROBKŮ,
- VÝROBKY MUSÍ ODPOVÍDAT PLATNÝM PŘEDPISŮM, MIMO JINÉ NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 163/2002 SB., 
  KTERÝM SE STANOVÍ TECHNICKÉ POŽADAVKY NA VYBRANÉ STAVEBNÍ VÝROBKY, NEBO PRO VÝROBKY 
  S OZNAČENÍM "CE" PODLE NAŘÍZENÍ EU Č. 305/2011 A DÁLE ZEJMÉNA VYHLÁŠCE Č. 268/2009 SB., 
  ČSN 73 0540, ČSN 73 0532 AKUSTIKA, ČSN 74 6077 A NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 272/2012,
  PLATNÝM TECHNICKÝM NORMÁM A TOMUTO PROJEKTU,
- PO OSAZENÍ CHRÁNIT VÝROBKY PROTI MECHANICKÉMU POŠKOZENÍ A ZNEČIŠTĚNÍ,
  ČIŠTĚNÍ PROVÁDĚT DLE POKYNŮ VÝROBCE,
- VEŠKERÉ VIDITELNÉ KOTEVNÍ PRVKY MUSÍ BÝT PŘEKRYTY KRYTKAMI, LIŠTAMI AP., 
  JAKO VIDITELNÉ MATKY JSOU PREFEROVÁNY POLOKULOVÉ OZDOBNÉ MATICE,
- POKUD NENÍ U KONKRÉTNÍHO VÝROBKU UVEDENO JINAK, NENÍ KLADEN POŽADAVEK NA 
  POŽÁRNÍ ODOLNOST VÝROBKU,

- PODROBNOSTI BUDOU UPŘESNĚNY PŘI REALIZACI ZA ÚČASTI PROJEKTANTA,
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA, ABY NEDOŠLO KE ŠKODÁM

SCHEMA, ROZMĚR, POPIS

KATALOG VÝROBKŮ HOŘICE, RIEGROVA 2004, REKONSTRUKCE INSTALACÍ, DPS, IX. 2021

- SYSTÉMOVÝ PŘÍČNÝ NOSNÍK SE ZÁSUVNÝMI KONCI PRO UKOTVENÍ INSTALAČNÍHO BOXU ZÁVĚSNÉHO WC 
  MEZI DVĚ STĚNY /PŘÍČKY/,
  ÚČELEM NOSNÍKU JE PŘENÉST SÍLY OD WC A INSTALAČNÍHO BOXU V PŘÍPADĚ, ŽE JE NEZACHYTÍ STĚNA ZA WC,
  / V DANÉM PŘÍPADĚ STĚNA ZA WC NENÍ SOUVISLÁ, NAD WC JSOU REVIZNÍ DVÍŘKA/,
- DÉLKA NOSNÍKU = ŠÍŘKA WC = VZDÁLENOST KOTEVNÍCH STĚN = V ROZPĚTÍ 800 - 1100 MM,
- OBOUSTRANNÉ OHYBY NOSNÍKU SMĚREM DOLŮ OBSAHUJÍ KOTEVNÍ OTVORY PRO KOTVENÍ DO STĚN,
  KOTVENÍ VRUTY S ŠESTIHRANNOU ROZŠÍŘENOU HLAVOU NA HMOŽNINKU,
- OSADIT DLE MONTÁŽNÍHO PŘEDPISU VÝROBCE INSTALAČNÍHO BOXU,
- POVRCHOVÁ ÚPRAVA DODÁNA VÝROBCEM /PRÁŠKOVÁ BARVA/,

- PODROBNOSTI VIZ.TÉŽ TEXTOVÁ ČÁST, UPŘESNĚNÍ MOŽNÉ V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA

920

30
11

20
20

30
11

20
20


